Faculdade de Arquitetura
    Universidade Federal da Bahia

    Gabinete da Diretoria

Rua Caetano Moura, 121, Federação, Salvador, Bahia, 40.210-905

+55 71 3283 5889 | arqufba@ufba.br | www.arquitetura.ufba.br

      OFÍCIO Nº 50/2025

                                                                                                               Salvador, 30 de setembro de 2025.

Ilmo. (a) Sr. (a)
Representante na Congregação da FAUFBA

Prezada/o Sra./Sr.,

Vimos, pelo presente, convidá-la/o para reunião ordinária da Congregação da FAUFBA, a ser

realizada de forma presencial, na Mastaba, nesta sexta-feira, dia 03/10/2025 das 10:30 às 12:30

horas, com a seguinte pauta:

1. Informes – Direção/CONSUNI/CAE/CAPEX/CONSEPE;

2. Relatórios e projetos de extensão;

3. Aprovação do Ad Referendum de Restauração dos painéis de azulejos portugueses; do século

XIX no palácio da Reitoria.

4. Inserção da FAUFBA na rede BIM /Forum Brasil

5. Recondução de Eduardo Rocha e Daniel Marostegan na representação do CAPEX;

6. O que ocorrer:

      Atenciosamente,

      Prof. Dr. Fabio Macedo Velame

      Dietor da FAUFBA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

OFICIO Nº oficio/2025 - FAUFBA (12.01.57)
(Nº do Documento: 12608)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 30/09/2025 18:38 )
FABIO MACEDO VELAME

DIRETOR(A) - TITULAR

FAUFBA (12.01.57)

Matrícula: ###658#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufba.br/public/documentos/ 12608
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 OFICIO 30/09/2025 36dae39669

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf